

مؤلفه‌های اقتصادی از کاهش قیمت ارز می گوید دلانان از افزایش!

در حالی که صادرات غیرنفتی ایران در چهار ماهه ابتدایی سال جاری ۲۱ درصد افزایش یافته و دولت مدعی است نفت بیشتری نسبت به گذشته می‌فروشد، مشخص نیست چرا اپهای دلار در بازار آزاد نه‌تنها کاهش نمی‌یابد بلکه به قیمت ۳ هزار و ۵۲۰ تومان در بازار آزاد می‌رسد.

به گزارش «جوان»، دولت مدعی است که میزان فروش نفت نسبت به قبل برجام دو برابر شده و از طرفی صادرات غیرنفتی ایران نیز در حال رشد است و در این بین نیز واردات نسبت به صادرات کاهش قابل ملاحظه‌ای یافته‌است، با این حال مشخص نیست که چرا دولت اجازه می‌دهد دلانان و سفته‌بازان و برخی از صرافانی‌ها در بازار ارز نوسان مصنوعی ایجاد کنند. با وجودی که همه‌علائم و مؤلفه‌های اقتصادی خبر آفت‌بهای ارز و افزایش قدرت پول ملی ایران می‌دهد ولی متأسفانه بهای انواع ارز در کشور کاهش نیافته‌است و در این بین مدتی است که شاهد قدرت گرفتن سفته‌بازان، دلانان و برخی از صرافانی‌های دلال‌مآب در بازار ارز هستیم که بهای ارز را برای افزایش به شکل مصنوعی ترغیب می‌کنند.

■ **صادرات غیر نفتی ۲۱ درصد افزایش یافت**

براساس آمار گمرک، صادرات غیر نفتی کشورمان در چهار ماهه اول سال جاری با افزایش قابل توجهی به بیش از ۱۶ میلیارد دلار رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد افزایش داشته‌است. در مدت یادشده ۱۲ میلیارد و ۸۶۵ میلیون دلار انواع کالا وارد کشور شد. بنابراین گزارش، با توجه به این میزان واردات و صادرات در مدت مذکور، تراز تجاری کشورمان مثبت بوده و با افزایش ۴ میلیارد دلاری می‌توان گفت: بهترین عملکرد تجارت خارجی کشورمان در سال‌های اخیر به ثبت رسیده‌است.

■ **نویخت: ۲ برابر قبل از برجام نفت می‌فروشیم**

از سوی دیگر دکتر نویخت سخنگوی دولت چندی پیش در جمع مردم مازندران با اشاره به اینکه مهم‌ترین تحریم‌ها، تحریم نفتی، بانکی و عدم وجود نقل و انتقالات بود، بیان داشت: اکنون می‌توان اعلام کرد میزان تولید و صادرات نفت نسبت به قبل از برجام دو برابر شده‌است. براساس این گزارش باید اعلام داشت که پیش از این دولت حدود یک میلیون بشکه در روز نفت می‌فروخت که هم اکنون فروش روزانه نفت به بیش از ۲ میلیون بشکه رسیده‌است و علاوه بر این گویا ایران بخشی از نفت ذخایر شناسور خود را نیز به بازار عرضه کرده‌است که همه این موارد خبر از آفت‌بهای ارز در بازار ایران می‌دهد.

در این بین متأسفانه تحکرات منفی دلانان در بازار ارز گویا موجب افزایش بهای دلار شده‌است. صرافانی‌های تهرانی دیروز هر دلار آمریکا را با قیمت ۳ هزار و ۵۲۰ تومان فروختند که جا دارد بانک مرکزی علت افزایش بهای دلار را برای مردم توضیح دهد. صرافانی‌های خیابان فردوسی‌روز چهارشنبه هر دلار آمریکا را با قیمت ۳ هزار و ۵۲۰ تومان، یورو را با قیمت ۳ هزار و ۹۰۸ تومان، پوند را با قیمت ۴ هزار و ۶۸۱ تومان و درهم امارات را با قیمت ۹۶۶ تومان به متقاضیان می‌فروختند.

گریه‌خیز

برنج نخرید، ارزان می‌شود

رئیس کانون دانش و صنعت و پرنج گفت: میزان تولید برنج در سال جاری افزایش یافته‌است، لذا در آینده نزدیک قیمتی برنج روند کاهشنی پیدا می‌کند.
دعا مرزا خاتکنیک برونت گفت: روسان بارندگی وضعیت مطلوبی داشته و بخش کشاورزی به لحاظ شرایط آب و هوا مشکلی نداشته‌است و شرایط مطلوبی را تا کنون پنت سر گذاشته‌ایم.

وی افزود: در حال حاضر کشاورزان محصولات تحت کشت دارند و از نظر کمی و کیفی برداشت خوبی انجام شده‌است.
بخ استان‌هایی که در یکی دو سال گذشته با وجود آنکه از سوی دولت برای برنج کاری



منع شده بودند امسال محصول‌شان تحت کشت رفته و همین امر باعث افزایش محصول خواهد شد.
رئیس کانون دانش و صنعت برنج افزود: همچنین سال گذشته برنامه دولت در مورد واردات برنج برنامه موضع درست و مناسبی بود و در مقطع و فصلی که نباید برنج وارد می‌شد از واردات آن ممانعت شد.

امیدواریم این سیاست دولت در خصوص واردات برنج در سال جاری می‌تواند اسکندر باشد.
وی درباره قیمت برنج ایرانی در بازار و خردفروشی‌ها توضیح داد: بالا بودن نرخ سود بانکی در افزایش قیمت برنج تاثیر گذار است، چراکه محصولی مانند برنج که قرار باشد در انبار بماند و به تدریج عرضه شود به دلیل بالا بودن نرخ سود بانکی افزایش قیمت پیدا می‌کند، زیرا این محصول خودش سرمایه‌است.

پیش‌بینی خرید ۱۰ میلیون تن گندم

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی با اشاره به تلاش برای تحقق برنامه‌های اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی گفت: پیش‌بینی می‌شود که امسال ۱۰ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شود.

به گزارش ایرنا، اسکندر زند افزود: با خرید این مقدار گندم می‌توانیم اعلام کنیم که نیاز کشور به گندم در داخل تأمین شده‌است. وی اظهار کرد: در زمینه شکر امسال رکوردشکنی کردیم. کشاورزان ما در بخش شکر رکوردی را به دست آوردند که جای قدردانی دارد. معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: در محصولی نظیر برنج موفقیت‌های خوبی به دست آورده‌ایم.

شفاف‌سازی رسانه‌ها به داد نظام بانکی کشور رسید

دستور بازنگری در توافق با FATF



کارشناسان اقتصادی توافق با کار گروه اقدام مالی برای مبارزه با پولشویی و تروریسم «FATF» را قافجه‌آمیز تر از مسئله حقوق‌های نجومی و مخرب برای اجرای اقتصاد مقاومتی در کشور عنوان می‌کردند، از این رو در پی تشریح پیامدهای منفی توافق ایران با FATF گویا دستتور بازنگری در این توافق برای حصول منافع ملی صادر شده‌است. به گزارش «جوان»، مسئله نفوذ بیگانگان یکی از مواردی است که مورد نقد جدی منتقدان دولت به ویژه پس از اجرای برجام قرار گرفته‌است که به نظر می‌رسد نفوذ اقتصادی یکی از درجه‌هایی است که دشمنان تلاش دارند ایران را از این طریق در تسخیر خود در آورند.

استعمارگران برای اجرای کردن «طرح نفوذ» در کشورها امروزه از راهکارهای نرم استفاده می‌کنند که بستن قراردادهای بین‌المللی و

رئیس کل سابق بانک مرکزی: قوانین کافی برای شفافیت اطلاعات بانکی وجود دارد

رئیس کل سابق بانک مرکزی گفت: قوانین از قبل پیش‌بینی شده‌اند اما بازرس‌های داخلی باید درباره تخلفات هوشیار عمل کرده و به تخلفات رسیدگی کنند تا شاهد شفافیت اطلاعات و کاهش تخلفات بانکی باشیم. محمود بهمنی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این پرسش که در راستای شفافیت اطلاعات در عملیات بانکی در کشورهای دیگر چه اقداماتی انجام و قوانین شفافیت اطلاعات به چه ترتیب اجرا می‌شود، گفت: در کشورهای دیگر و کشورهایی که به لحاظ بانکی و شفافیت اطلاعات قوی عمل می‌کنند، نظارت‌های قوی تری اعمال می‌شود که این نظارت‌ها هم به صورت داخلی و هم خارجی اعمال می‌شود. وی ادامه داد: نظارت‌ها در شبکه بانکی ایران به این ترتیب است که نظارت‌های داخلی از طریق خود شبکه بانکی صورت می‌گیرد و به صورت بازرس‌ها هم به صورت جداگانه نظارت می‌شود، به گونه‌ای که مناطق بازرسی خود تحت نظارت

خودرو

ارزش بازار خودروی ایران ۲۵ تا ۳۰ میلیارد دلار!

یک کارشناس صنعت خودرو و گفت: ظرفیت سالانه فروش خودروهای داخلی و وارداتی در بازار ایران در شرایط مطلوب بین ۲۵ تا ۳۰ میلیارد دلار است. حسن کریمی‌سنجری اظهار کرد: بازار خودروی ایران بازار بزرگی است به همین دلیل بسیاری

اقتصاد

سرویس اقتصادی۳۹۸۴۹۸۴۹

روزشبه ۷ مرداد ۱۳۹۵ | ۳۳ شوال ۱۴۳۲ |

سیاستگذار نرفنوذی است که نکاتی در قالب توصیه در حوزه مبارزه با پولشویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم ارائه می‌کند، این توصیه‌ها در عمل برای تمامی کشورها الزامی است.

این گروه در سال ۱۹۸۹ از سوی کشورهای بوده که هدفش توسعه و پیشرفت واکتش بین‌المللی نسبت به مسئله پولشویی است. در اکتبر ۲۰۰۱، گروه اقدام مالی مأموریت خود را گسترش داد و مبارزه با تروریسم را نیز در بر گرفت.

گروه اقدام مالی یک مجموعه سیاستگذار است که کارشناسان حقوقی، مالی و ضابطان قانون را کنار هم قرار می‌دهد تا در قوانین و مقررات کشورها اصلاحات لازم پدید آید. در حال حاضر، ۳۳ حوزه قضایی کشور و سرزمین و دو سازمان منطقه‌ای عضو گروه اقدام مالی هستند. این ۳۵ عضو هسته تلاش‌های جهانی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را تشکیل می‌دهند. همچنین ۲۷ سازمان بین‌المللی و منطقه‌ای به‌عنوان اعضای وابسته و ناظر با گروه اقدام مالی همکاری دارند، این سازمان‌ها حق رأی ندارند اما در جلسات و گروه‌های کاری به‌طور کامل شرکت می‌کنند.

گروه اقدام مالی، ایران را کنار کره‌شمالی، در فهرست دولت‌های «غیرهمکار» و «مناطق پرخطر» قرار داد. این نظر مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و در واقع در لیست سیاه کشورهای دارای ریسک بالای پولشویی قرار داده‌است، از این رو بانک‌ها و مؤسسات اعتباری دنیا در ارتباط با شرکت‌های ایرانی بسیار احتیاط کرده و اغلب از همکاری سر باز می‌زنند. بعد از اعلام توافق ایران با FATF گزارش‌های متعدد به بیان و تشریح خطرات و ضررهای این قرارداد برای کشورمان پرداخت و در نهایت مجلس هم وارد عمل شد. وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی برای ارائه توضیح درباره خطرات این توافق به مجلس دعوت شدند و در نهایت توضیحات کلی در این خصوص از سوی این افراد و معاونانشان اعلام شد. کارشناسان اقتصادی و سیاسی معتقدند مشکلات زیادی در روند همکاری ایران با این گروه به‌وجود خواهد آمد و بانک مرکزی مجبور به دادن امتیازات زیادی خواهد شد.

یک مقام مسئول کارگری خیر داد بر گزاری انتخابات کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگری بدون حضور انجمن‌ها

انتخابات برخلاف قانون بوده و آیین‌نامه تدوین شده نیز سراسر ایراد است، گفت: باید مجمع کانون عالی بعد از اصلاح آیین‌نامه انجام شود و کسانی که حق عضویت می‌دهند باید خودشان مستقیماً حق رأی داشته باشند. عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه کانون عالی انجمن‌های صنفی باید توسط انجمن‌های صنفی تشکیل شود، گفت: مگر می‌توان یک کانون عالی که به نام انجمن‌های صنفی است را بدون حضور تک‌تک انجمن‌های صنفی تشکیل داد و مجمع بر گزار کرد؟ وی افزود: کانون‌های استانی حق عضویت در کانون عالی ندارند در حالی که این موضوع مورد توجه قرار نگرفته و موجب انحصاری شدن و فساد در کانون عالی می‌شود.

شوکت با اشاره به اینکه تغییرات آیین‌نامه در مجمع سال ۹۲ به رأی گذاشته شد، گفت: این تغییرات را برای قاطع اعضای مجمع به تصویب نرسید و مورد مخالفت قرار گرفت.

آگهی حصر وراثت	م.الف: ۴۵۱۲۱
آقای کوثر شجاعی اقبلاغی متولد ۱۳۹۰/۲/۲۵ ش. ملی ۰۲۱۴۶۹۱۶۶۹ - فرزند حمید دختر متوفی ۳. هستی شجاعی اقبلاغی متولد ۱۳۹۲/۵/۲ ش.ملی ۰۲۱۷۲۸۲۶۱ - فرزند حمید دختر متوفی ۴. کوثر شجاعی اقبلاغی متولد ۱۳۳۴/۲/۱ ش.ش ۷ فرزند محمد علی پدر متوفی ۵. بتول زین کفش متولد ۱۳۴۰/۶/۴ ش.ش ۵۵۸ فرزند حبیب اله مادر متوفی اینک با انجام تشریفات قلمدادی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.	
۱.عاطفه امینی اقبلاغی متولد ۱۳۶۹/۷/۱۷ ش. ملی ۰۱۵۳۳۶۶۴۱۲۰ - فرزند حسین همسر متوفی	

آگهی ثبتی	م.الف: ۳۵۸۴۱۲
آگهی تغییرات شرکت بین‌المللی نگار نصر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۲۳۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۴۵۲۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج به شماره ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ به عنوان بازرس علی البدل، موسسه حسابرسی اهمیت نگر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۵۴۷۰ به عنوان بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۳ به تصویب رسید. با ثبت این مستند تصمیحات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.	م.الف: ۳۵۸۴۱۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران	م.الف: ۷۹۲۷۵۲۶۸

حسابر

سانسور صورت‌های مالی بانک پاسار گاد

بانک پاسار گاد همانند سال‌های گذشته برخلاف قوانین و ضوابط افشای اطلاعات، گزارش صورت‌های مالی خود را به صورت خلاصه و در ۲۱ صفحه ارائه کرده که این مسئله ابهامات جدی در خصوص عملکرد این بانک را به وجود می‌آورد.

به گزارش فارس، صورت‌های مالی سال ۹۴ بانک پاسارگاد اواخر تیر ماه منتشر شد اما همانند سال‌های گذشته و برخلاف سایر بانک‌های بورسی این گزارش، به صورت خلاصه و در ۲۱ صفحه منتشر شد.

عدم انتشار یادداشت‌های توضیحی این بانک، تقریباً هیچ‌گونه مستندی را برای سهامداران و سایر افراد ارائه نمی‌دهد و مخاطب با چند جدول و عدد و رقم مواجه است.

همچنین در ماده ۱۷ دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار آمده است: «ناشر مکلف است با توجه به وضعیت تقدینگی و توان پرداخت سود و با ارائه دلایل و توضیحات کافی، حداکثر سود قابل تقسیم را در یادداشت‌های همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده سالانه، افشا و حسابرس معتمد نیز موظف است در مورد آن اظهار نظر کند. در شرکت‌هایی که ملزم به تهیه صورت‌های مالی تلفیقی می‌باشند، اعلام حداکثر سود قابل تقسیم و تصمیحات تقسیم سود باید مبتنی بر صورت‌های مالی تلفیقی باشد. ناشر موظف است حداکثر سود قابل تقسیم را براساس سود قابل تقسیم طبق صورت سود و زیان تلفیقی ای سود و زیان شرکت اصلی، هرکدام کمتر باشد و با لحاظ کردن توان پرداخت سود محاسبه و افشا کند.» اما بانک پاسارگاد و ناشر آن بدون این الزام قانونی تنها به ارائه جدول و بند حسابرس اکتفا کرده است. با سانسور یادداشت‌های توضیحی، شفافیت صورت‌های مالی بانک به حداقل ممکن می‌رسد و هیچ اطلاعات روشنی از عملکرد شرکت حاصل نمی‌شود. حال باید این سؤال را از مسئولان سازمان بورس اوراق بهادار پرسید که چرا این سازمان در برابر عذر عایت قوانین توسط بانک پاسارگاد که در واقع تخلف محسوب می‌شود، هیچ اقدامی انجام نمی‌دهد. آیا مؤلفه شفافیت برای همه شرکت‌های حاضر در بورس خوب است اما برای بانک پاسارگاد خیر؟ عملکرد این بانک چگونه است که حاضر به ارائه یادداشت‌های توضیحی حسابرس نیست؟

یک چهارم آب تهران هدر می‌رود

مدیر عامل آبیفای استان تهران گفت: آب بدون در آمد تهران اکنون ۲۴ درصد است که تا پایان امسال به ۲۲ درصد کاهش می‌یابد. به گزارش ایسنا، محمد پرورش در آیین بهره‌برداری از بست امداد فاضلاب ناحیه سلیمانیه در آبیفای منطقه ۴ گفت: در حال حاضر میزان آب بدون درآمد ۲۴ درصد است که ۱۲ درصد آن ناشی از هدررفت شبکه به دلیل فرسودگی تأسیسات است و ۱۲ درصد دیگر در واقع به معنی هدررفت آب نیست بلکه شامل آبی است که آب و فاضلاب در ازای آن پولی دریافت نمی‌کند.

او افزود: کاهش ۱۰ درصدی آب بدون درآمد به منابع زیادی برای اصلاح شبکه آب تهران نیاز دارد و افزون بر آن، این کار با وجود مشکلات زیاد ترافیکی این شهر، بسیار دشوار است.

مرکز آمار ایران:

نرخ تورم تیرماه ۹۵ در صداست

مرکز آمار ایران درصد تغییرات شاخص کل (نرخ تورم شهری) در ۱۲ ماه منتهی به تیر ماه ۱۳۹۵ را نسبت به دوره مشابه سال قبل ۹ درصد اعلام کرد که کاهش این نرخ اصلا برای مردم ملموس نیست.

به گزارش ایرنا، براساس گزارش شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانواده‌های شهری کشور در تیرماه ۱۳۹۵ که مرکز آمار ایران منتشر کرده‌است، درصد تغییرات شاخص کل نسبت به همین اطلاع در خرداد ماه ۱۳۹۵ (۹/۵) کاهش یافته‌است.

شاخص کل (بر مبنای ۱۰۰ = ۱۳۹۰) در تیر ماه سال ۱۳۹۵ عدد ۲۲۷/۸ را نشان می‌دهد که نسبت به ماه قبل ۱/۶ درصد افزایش داشته است. افزایش شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۶/۵ درصد است که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل (۶/۱) افزایش یافته‌است.

فروش گوشت‌های تاریخ گذشته به تهرانی‌ها

واحدی متخلف در منطقه ۲۱ تهران که اقدام به فروش گوشت چرخ‌کرده غیربهداشتی سیو‌استفاده از نام برندهای معروف کرده و گوشت‌های تاریخ گذشته، غیر قابل مصرف انسانی و مرغوسی را در میان مردم توزیع کرده بود شناسایی شد.

به گزارش نسیم، سیدعلی بابایی رئیس اداره دامپزشکی شهرستان تهران در این رابطه با واحد متخلف اظهار کرد: این واحد بنا توجه به عدم رعایت ضوابط بهداشتی سازمان دامپزشکی کشور همچنین استفاده از گوشت‌های مرغوعی و تاریخ گذشته، سنگدان و الایش طیور در تهیه گوشت‌های چرخ‌کرده بسته‌بندی و جعل لیبل کرده‌است. وی افزود: میزان چهار تن گوشت چرخ‌کرده بسته‌بندی و فرآورده‌های خام دامی مورد استفاده در تهیه آنها از چرخه مصرف انسانی خارج و ضمن پلمب کارگاه متخلف مذکور، برندهم مربوطه تحویل مراجع قضایی شد. علی بابایی از شهروندان تهرانی درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف در مراحل حمل‌ونقل، نگهداری، توزیع و طبخ فرآورده‌های خام دامی، مراتب را در اسرع وقت طی تماس با شماره تلفن ۹۰۱۰۶۶۵۵ به واحد رسیدگی به شکایات این اداره اعلام کنند.

۲. خانه شجاعی اقبلاغی متولد ۱۳۹۰/۲/۲۵ ش. ملی ۰۲۱۴۶۹۱۶۶۹ - فرزند حمید دختر متوفی	
۳. هستی شجاعی اقبلاغی متولد ۱۳۹۲/۵/۲ ش.ملی ۰۲۱۷۲۸۲۶۱ - فرزند حمید دختر متوفی	
۴. کوثر شجاعی اقبلاغی متولد ۱۳۳۴/۲/۱ ش.ش ۷ فرزند محمد علی پدر متوفی	
۵. بتول زین کفش متولد ۱۳۴۰/۶/۴ ش.ش ۵۵۸ فرزند حبیب اله مادر متوفی	
اینک با انجام تشریفات قلمدادی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.	
رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج	

آگهی ثبتی	م.الف: ۳۵۸۴۱۲
آگهی تغییرات شرکت منادیان بصیرت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۹۷۸۲ و شناسه ملی ۱۰۶۰۱۰۶۰۰۹۶ - به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - حساب سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. - موسسه حسابرسی اهمیت‌نگر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۵۴۷۰ به عنوان بازرس اصلی و شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ به عنوان بازرس علی البدل انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. با ثبت این مستند تصمیحات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.	م.الف: ۳۵۸۴۱۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران	م.الف: ۷۹۲۷۵۲۶۸

آگهی ثبتی	م.الف: ۳۵۸۴۱۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران	م.الف: ۷۹۲۷۵۲۶۸

آگهی ثبتی	م.الف: ۳۵۸۴۱۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران	م.الف: ۷۹۲۷۵۲۶۸